
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ
ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期

92L-1 143 鶴岡みさ子 6 37L-2 437 鬼頭　徐美 40 36L-1 564 香川　　楓 50

98L-1 194 松井八知栄 15 45L-2 438 香田　幸子 40 19L-1 566 川村友美子 50

29L-2 200 加門　満代 17 96L-1 440 仲谷　和世 40 43L-2 569 前土佐　澪 51

19L-2 210 福井　清美 18 42L-1 441 平野　志帆 41 84L-2 570 本橋　優美 51

46L-2 211 加古三千世 19 27L-2 444 鈴木　理沙 41 75L-2 571 岡田　友貴 51

16L-2 223 長縄多禧子 21 56L-1 445 鈴木　亜季 41 82L-2 572 チョン･ヨンヒャン 51

38L-1 232 小野利美子 22 65L-2 446 鈴木　晶子 41 27L-1 573 小松　　渚 51

46L-1 235 酒井　幸江 22 54L-1 449 宮城　鈴菜 42 61L-1 576 鈴木　　馨 51

16L-1 258 川崎八千代 24 86L-2 451 望月　理江 42 82L-1 577 筒井　美紀 51

45L-1 274 豊田結花里 26 91L-2 452 生方千登勢 42 52L-2 580 小沼　　姫 52

66L-2 277 太田　美紀 26 86L-1 453 関根　千帆 42 81L-2 581 尾上　萌楓 52

17L-1 281 斎藤美由紀 27 77L-2 454 中嶋　美和 42 63L-1 585 清水　弘子 53

94L-2 282 小川　美紀 27 84L-1 456 黒田　知子 42 100L-2 589 坂野ニイナ 54

44L-2 284 宮城　愛乃 27 77L-1 457 井谷　公子 42 69L-1 590 横山　実美 54

102L-2 286 佐藤由実子 27 18L-1 459 森田　和紀 42 73L-2 591 関口　実穂 54

48L-1 289 中谷　優子 28 90L-1 465 進　　博美 43 61L-2 592 中嶋　由美 54

37L-1 290 松尾　紗妃 28 76L-2 467 白石　順子 43 69L-2 593 倉田　　結 54

94L-1 293 天野永美子 28 80L-2 470 小林よしみ 43 39L-1 594 三上　彩奈 54

56L-2 294 宮田　澄子 28 28L-1 471 久住　真弓 43 78L-1 595 内田　雪月 54

29L-1 297 座間　美子 28 85L-2 473 桑原　澄江 43 81L-1 596 竹山　亜希 54

15L-2 298 松岡美穂子 28 80L-1 474 加瀬　一美 43 90L-2 597 美齊津理子 54

21L-2 300 杉田知意子 28 26L-2 475 舟本　　舞 44 78L-2 601 河村　怜奈 55

64L-2 302 敷水恵美子 28 79L-2 479 南条　恵美 44 85L-1 602 中野　麻希 55

99L-1 307 岡田　郁子 29 22L-2 484 松下　聖子 44 79L-1 603 緒方　彩音 55

40L-2 309 井上　恵子 29 74L-2 486 田中　亜実 44 83L-1 604 溝口　睦実 55

20L-2 330 川口富美恵 32 63L-2 487 大石　奈緒 45 99L-2 605 大熊　飛鳥 55

64L-1 333 斉藤　悦子 32 93L-1 488 渡辺けあき 45 76L-1 606 田中　美佳 55

39L-2 335 森　　ルミ 32 31L-1 489 堀井　千恵 45 88L-1 607 宮入　梨緒 55

20L-1 337 前田美津代 32 71L-1 491 中野麻理子 45 31L-2 608 岩渕　萌香 55

42L-2 339 田中　初美 32 74L-1 493 櫻井眞利子 45 43L-1 609 緒方　美空 55

102L-1 341 吉野　　操 32 70L-2 496 櫻井　麻美 45 97L-2 610 森　　恵美 55

28L-2 357 林　　尚子 34 49L-1 497 小泉奈津美 46 24L-2 611 新舎菜々美 55

17L-2 359 佐藤　美香 34 34L-2 502 難波理恵子 46 51L-1 612 德田　有紀 55

53L-1 360 永田　　桂 34 83L-2 503 北田　舞子 46 62L-1 613 秋吉　夕紀 56

93L-2 361 植竹　幸子 35 70L-1 508 若田　彩実 47 25L-2 614 川田　菜摘 56

65L-1 368 宮﨑　信世 35 75L-1 509 前屋　瑠美 47 98L-2 615 野仲　美咲 56

26L-1 369 堂元　美佐 35 34L-1 510 玉城　妙子 47 101L-1 616 太　　琳華 56

52L-1 371 藤田　麻衣 35 49L-2 513 鶴井　亜南 47 22L-1 617 安田明香里 56

30L-1 372 板倉奈智美 36 89L-1 515 坂倉にいな 47 40L-1 618 崎山　穂花 56

25L-1 378 堀田　明子 36 33L-2 517 本間　成美 47 41L-1 619 坪井　美樹 56

51L-2 379 上田　孝子 36 23L-2 523 内藤真裕実 48 66L-1 620 酒井みれい 56

100L-1 382 中野　洋子 36 73L-1 527 阪本　　彩 48 15L-1 621 石田　玲奈 56

21L-1 385 大月　由香 37 36L-2 528 浅田　梨奈 48 35L-1 622 渡辺　莉央 56

30L-2 386 北田真紀子 37 72L-2 529 坂本詩緖里 48 87L-1 623 井﨑　寛菜 56

50L-2 390 河上　未希 37 87L-2 530 飯田　菜々 48 47L-1 624 小堀香那子 56

24L-1 391 石川　祐子 37 23L-1 534 大仲　純怜 48 92L-2 625 熊田菜奈海 56

95L-2 396 村田　律子 37 67L-1 536 殿井ニラワティ 48

41L-2 399 村田　和子 37 53L-2 538 髙　　和美 48

95L-1 407 アリス曲渕 38 68L-1 539 長野　志穂 48

91L-1 412 佐藤　多美 38 67L-2 542 小池　沙紀 49

32L-2 417 小笹久美子 39 71L-2 546 星野　恵梨 49

89L-2 419 関根　直子 39 35L-2 547 岡本　明菜 49

50L-1 421 人見　幸子 39 68L-2 548 清水　千恵 49

44L-1 422 亀井　智美 39 72L-1 549 秋山　希望 49 423 原口　奈織 39

32L-1 423 原口　奈織 39 62L-2 553 廣澤　一美 49 483 ｽﾃﾌｧﾆｰ･ﾋﾟﾔﾄﾞｰﾙ 44

97L-1 427 志磨村優子 40 54L-2 555 大坪菜摘美 49 498 山田　弥佳 46

55L-1 428 森本　由希 40 96L-2 556 澤田　春花 49 522 遠藤　未菜 47

33L-1 429 森　彩奈江 40 18L-2 557 水谷　若菜 50 539 長野　志穂 48

88L-2 430 森山　真理 40 38L-2 560 大久保咲桜 50 551 西澤　琴子 49

48L-2 433 荻窪　美咲 40 47L-2 561 髙橋　美穂 50 565 福島　一美 50

　　エントリーリスト １６４名　2024.5.31現在

２０２４年下半期女子トーナメント出場優先順位決定戦

他 エントリーのみ登録
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スタート ﾗｲｾﾝｽ １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 １０Ｇ目 １１Ｇ目 １２Ｇ目

レーン№ №

15L-1 621 石田　玲奈 56

15L-2 298 松岡美穂子 28

16L-1 258 川崎八千代 24

16L-2 223 長縄多禧子 21

17L-1 281 斎藤美由紀 27

17L-2 359 佐藤　美香 34

18L-1 459 森田　和紀 42

18L-2 557 水谷　若菜 50

19L-1 566 川村友美子 50

19L-2 210 福井　清美 18

20L-1 337 前田美津代 32

20L-2 330 川口富美恵 32

21L-1 385 大月　由香 37

21L-2 300 杉田知意子 28

22L-1 617 安田明香里 56

22L-2 484 松下　聖子 44

23L-1 534 大仲　純怜 48

23L-2 523 内藤真裕実 48

24L-1 391 石川　祐子 37

24L-2 611 新舎菜々美 55

25L-1 378 堀田　明子 36

25L-2 614 川田　菜摘 56

26L-1 369 堂元　美佐 35

26L-2 475 舟本　　舞 44

27L-1 573 小松　　渚 51

27L-2 444 鈴木　理沙 41

28L-1 471 久住　真弓 43

28L-2 357 林　　尚子 34

29L-1 297 座間　美子 28

29L-2 200 加門　満代 17

30L-1 372 板倉奈智美 36

30L-2 386 北田真紀子 37

31L-1 489 堀井　千恵 45

31L-2 608 岩渕　萌香 55

32L-1 423 原口　奈織 39

32L-2 417 小笹久美子 39

33L-1 429 森　彩奈江 40

33L-2 517 本間　成美 47

34L-1 510 玉城　妙子 47

34L-2 502 難波理恵子 46

35L-1 622 渡辺　莉央 56

35L-2 547 岡本　明菜 49

36L-1 564 香川　　楓 50

36L-2 528 浅田　梨奈 48

37L-1 290 松尾　紗妃 28

37L-2 437 鬼頭　徐美 40

38L-1 232 小野利美子 22

38L-2 560 大久保咲桜 50

39L-1 594 三上　彩奈 54

39L-2 335 森　　ルミ 32

40L-1 618 崎山　穂花 56

40L-2 309 井上　恵子 29

41L-1 619 坪井　美樹 56

41L-2 399 村田　和子 37

42L-1 441 平野　志帆 41

42L-2 339 田中　初美 32

43L-1 609 緒方　美空 55

43L-2 569 前土佐　澪 51

44L-1 422 亀井　智美 39

44L-2 284 宮城　愛乃 27

45L-1 274 豊田結花里 26

45L-2 438 香田　幸子 40

46L-1 235 酒井　幸江 22

46L-2 211 加古三千世 19

47L-1 624 小堀香那子 56

47L-2 561 髙橋　美穂 50

48L-1 289 中谷　優子 28

48L-2 433 荻窪　美咲 40

49L-1 497 小泉奈津美 46

49L-2 513 鶴井　亜南 47

50L-1 421 人見　幸子 39

50L-2 390 河上　未希 37

51L-1 612 德田　有紀 55

51L-2 379 上田　孝子 36

52L-1 371 藤田　麻衣 35

52L-2 580 小沼　　姫 52

53L-1 360 永田　　桂 34

53L-2 538 髙　　和美 48

54L-1 449 宮城　鈴菜 42

54L-2 555 大坪菜摘美 49

55L-1 428 森本　由希 40

56L-1 445 鈴木　亜季 41

56L-2 294 宮田　澄子 28

６月４日(火)　レーン移動表　　2024.5.31現在

氏　名 期
前半６Ｇ　レフトサイド（１５Ｌ～５６Ｌ）フロア 後半６Ｇ　ライトサイド（６１Ｌ～１０２Ｌ）フロア

競技進行予定時間

２０２４年下半期女子トーナメント出場優先順位決定戦

87L･88L 93L･94L 99L･100L 63L･64L 69L･70L 75L･76L15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L

休憩

89L･90L 95L･96L 101L･102L 65L･66L 71L･72L 77L･78L17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L

91L･92L 97L･98L 61L･62L 67L･68L 73L･74L 79L･80L19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L

93L･94L 99L･100L 63L･64L 69L･70L 75L･76L 81L･82L21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L

95L･96L 101L･102L 65L･66L 71L･72L 77L･78L 83L･84L23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L

97L･98L 61L･62L 67L･68L 73L･74L 79L･80L 85L･86L25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L

99L･100L 63L･64L 69L･70L 75L･76L 81L･82L 87L･88L27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L 15L･16L

101L･102L 65L･66L 71L･72L 77L･78L 83L･84L 89L･90L29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L 17L･18L

61L･62L 67L･68L 73L･74L 79L･80L 85L･86L 91L･92L31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L 19L･20L

63L･64L 69L･70L 75L･76L 81L･82L 87L･88L 93L･94L33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L 15L･16L 21L･22L

65L･66L 71L･72L 77L･78L 83L･84L 89L･90L 95L･96L35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L 17L･18L 23L･24L

67L･68L 73L･74L 79L･80L 85L･86L 91L･92L 97L･98L37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L 19L･20L 25L･26L

69L･70L 75L･76L 81L･82L 87L･88L 93L･94L 99L･100L39L･40L 45L･46L 51L･52L 15L･16L 21L･22L 27L･28L

71L･72L 77L･78L 83L･84L 89L･90L 95L･96L 101L･102L41L･42L 47L･48L 53L･54L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

73L･74L 79L･80L 85L･86L 91L･92L 97L･98L 61L･62L43L･44L 49L･50L 55L･56L 19L･20L 25L･26L 31L･32L

75L･76L 81L･82L 87L･88L 93L･94L 99L･100L 63L･64L45L･46L 51L･52L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L

77L･78L 83L･84L 89L･90L 95L･96L 101L･102L 65L･66L47L･48L 53L･54L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L

79L･80L 85L･86L 91L･92L 97L･98L 61L･62L 67L･68L49L･50L 55L･56L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L

81L･82L 87L･88L 93L･94L 99L･100L 63L･64L 69L･70L51L･52L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L

101L･102L 65L･66L 71L･72L53L･54L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L

85L･86L 91L･92L 97L･98L 61L･62L 67L･68L 73L･74L55L･56L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L

83L･84L 89L･90L 95L･96L
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スタート ﾗｲｾﾝｽ １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 １０Ｇ目 １１Ｇ目 １２Ｇ目

レーン№ №

61L-1 576 鈴木　　馨 51

61L-2 592 中嶋　由美 54

62L-1 613 秋吉　夕紀 56

62L-2 553 廣澤　一美 49

63L-1 585 清水　弘子 53

63L-2 487 大石　奈緒 45

64L-1 333 斉藤　悦子 32

64L-2 302 敷水恵美子 28

65L-1 368 宮﨑　信世 35

65L-2 446 鈴木　晶子 41

66L-1 620 酒井みれい 56

66L-2 277 太田　美紀 26

67L-1 536 殿井ニラワティ 48

67L-2 542 小池　沙紀 49

68L-1 539 長野　志穂 48

68L-2 548 清水　千恵 49

69L-1 590 横山　実美 54

69L-2 593 倉田　　結 54

70L-1 508 若田　彩実 47

70L-2 496 櫻井　麻美 45

71L-1 491 中野麻理子 45

71L-2 546 星野　恵梨 49

72L-1 549 秋山　希望 49

72L-2 529 坂本詩緖里 48

73L-1 527 阪本　　彩 48

73L-2 591 関口　実穂 54

74L-1 493 櫻井眞利子 45

74L-2 486 田中　亜実 44

75L-1 509 前屋　瑠美 47

75L-2 571 岡田　友貴 51

76L-1 606 田中　美佳 55

76L-2 467 白石　順子 43

77L-1 457 井谷　公子 42

77L-2 454 中嶋　美和 42

78L-1 595 内田　雪月 54

78L-2 601 河村　怜奈 55

79L-1 603 緒方　彩音 55

79L-2 479 南条　恵美 44

80L-1 474 加瀬　一美 43

80L-2 470 小林よしみ 43

81L-1 596 竹山　亜希 54

81L-2 581 尾上　萌楓 52

82L-1 577 筒井　美紀 51

82L-2 572 チョン･ヨンヒャン 51

83L-1 604 溝口　睦実 55

83L-2 503 北田　舞子 46

84L-1 456 黒田　知子 42

84L-2 570 本橋　優美 51

85L-1 602 中野　麻希 55

85L-2 473 桑原　澄江 43

86L-1 453 関根　千帆 42

86L-2 451 望月　理江 42

87L-1 623 井﨑　寛菜 56

87L-2 530 飯田　菜々 48

88L-1 607 宮入　梨緒 55

88L-2 430 森山　真理 40

89L-1 515 坂倉にいな 47

89L-2 419 関根　直子 39

90L-1 465 進　　博美 43

90L-2 597 美齊津理子 54

91L-1 412 佐藤　多美 38

91L-2 452 生方千登勢 42

92L-1 143 鶴岡みさ子 6

92L-2 625 熊田菜奈海 56

93L-1 488 渡辺けあき 45

93L-2 361 植竹　幸子 35

94L-1 293 天野永美子 28

94L-2 282 小川　美紀 27

95L-1 407 アリス曲渕 38

95L-2 396 村田　律子 37

96L-1 440 仲谷　和世 40

96L-2 556 澤田　春花 49

97L-1 427 志磨村優子 40

97L-2 610 森　　恵美 55

98L-1 194 松井八知栄 15

98L-2 615 野仲　美咲 56

99L-1 307 岡田　郁子 29

99L-2 605 大熊　飛鳥 55

100L-1 382 中野　洋子 36

100L-2 589 坂野ニイナ 54

101L-1 616 太　　琳華 56

102L-1 341 吉野　　操 32

102L-2 286 佐藤由実子 27

２０２４年下半期女子トーナメント出場優先順位決定戦
６月４日(火)　レーン移動表　　2024.5.30現在

氏　名 期
前半６Ｇ　ライトサイド（６１Ｌ～１０２Ｌ）フロア 後半６Ｇ　レフトサイド（１５Ｌ～５６Ｌ）フロア

競技進行予定時間

休憩

41L･42L 47L･48L 53L･54L 17L･18L 23L･24L 29L･30L61L･62L 67L･68L 73L･74L 79L･80L 85L･86L 91L･92L

43L･44L 49L･50L 55L･56L 19L･20L 25L･26L 31L･32L63L･64L 69L･70L 75L･76L 81L･82L 87L･88L 93L･94L

45L･46L 51L･52L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L65L･66L 71L･72L 77L･78L 83L･84L 89L･90L 95L･96L

47L･48L 53L･54L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L67L･68L 73L･74L 79L･80L 85L･86L 91L･92L 97L･98L

49L･50L 55L･56L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L69L･70L 75L･76L 81L･82L 87L･88L 93L･94L 99L･100L

51L･52L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L71L･72L 77L･78L 83L･84L 89L･90L 95L･96L 101L･102L

53L･54L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L73L･74L 79L･80L 85L･86L 91L･92L 97L･98L 61L･62L

55L･56L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L75L･76L 81L･82L 87L･88L 93L･94L 99L･100L 63L･64L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L77L･78L 83L･84L 89L･90L 95L･96L 101L･102L 65L･66L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L79L･80L 85L･86L 91L･92L 97L･98L 61L･62L 67L･68L

19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L81L･82L 87L･88L 93L･94L 99L･100L 63L･64L 69L･70L

21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L83L･84L 89L･90L 95L･96L 101L･102L 65L･66L 71L･72L

23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L85L･86L 91L･92L 97L･98L 61L･62L 67L･68L 73L･74L

15L･16L89L･90L 95L･96L 101L･102L 65L･66L 71L･72L 77L･78L

25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L87L･88L 93L･94L 99L･100L 63L･64L 69L･70L 75L･76L

27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L

19L･20L93L･94L 99L･100L 63L･64L 69L･70L 75L･76L 81L･82L

29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L 17L･18L91L･92L 97L･98L 61L･62L 67L･68L 73L･74L 79L･80L

23L･24L97L･98L 61L･62L 67L･68L 73L･74L 79L･80L 85L･86L

33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L 15L･16L 21L･22L95L･96L 101L･102L 65L･66L 71L･72L 77L･78L 83L･84L

27L･28L101L･102L 65L･66L 71L･72L 77L･78L 83L･84L 89L･90L

37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L 19L･20L 25L･26L99L･100L 63L･64L 69L･70L 75L･76L 81L･82L 87L･88L

39L･40L 45L･46L 51L･52L 15L･16L 21L･22L

35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L 17L･18L

31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L


